
UCHWAŁA NR 54/300/2025 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego na 
lata 2025-2028 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.); art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338); uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego Nr XIV/112/2025 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego; uchwały Zarządu Powiatu 
Starogardzkiego nr 50/272/2025 z dnia 24 września 2025 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu 
Powiatu Starogardzkiego do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Starogardzkiego na lata 2025-2028; uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego NR XVI/129/2025 z dnia 
29 października 2025 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu Starogardzkiego do składu 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego na lata 2025-2028, Zarząd 
Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego na lata 
2025-2028 jako organ o charakterze konsultacyjnym i opiniodawczym. 

§ 2. Powołuje się członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Starogardzkiego na lata 2025-2028 w osobach: 

1) Monika Aleksandrowicz - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

2) Ewa Czeplina - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

3) Marcin Kaszubowski - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

4) Marek Modrzejewski - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

5) Agnieszka Węsierska – Czaja - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

6) Lucyna Herold - przedstawiciel Rady Powiatu Starogardzkiego; 

7) Kryspin Karnat - przedstawiciel Rady Powiatu Starogardzkiego; 

8) Wioleta Strzemkowska - Konkolewska - przedstawiciel Zarządu Powiatu Starogardzkiego; 

9) Iwona Niedzielska - przedstawiciel Zarządu Powiatu Starogardzkiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 14/63/2024 z dnia 10 września 2024 r. w sprawie powołania Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego V kadencji na lata 2022-2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starogardzkiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, stronie internetowej 
www.powiatstarogard.pl oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

 
Wioleta  Strzemkowska - Konkolewska 

 

Id: 4C830395-C2A7-439D-8B97-14131486B326. Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/300/2025 ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


